
ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

1/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

O01

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP

O02
OCHRANNÉ ROHY
- NALEPOVACÍ ROH 90 (NAPŘ. ACROVYN)
- ODOLNOST BĚŽNÝM ČISTÍCÍM A DEZINFEKČNÍM
PROSTŘEDKŮM
- ODOLNOST VŮČI NÁRAZU 250 kg V RYCHLOSTI 2,5 km/h
- NA ROZÍCH STĚN, SLOUPŮ, DVEŘÍ VÝTAHŮ

50x50 mm
V. 1500 mm

V BARVĚ STĚNY POŽÁRNÍ
ODOLNOST

B-s1-d0

22 ks

O03

O04

HASICÍ PŘÍSTROJE - PHP PG6
- ROZMÍSTĚNÍ DLE PBŘ
- MINIMÁLNÍ HASICÍ SCHOPNOST 21A , 113 B, C
- PŘI UMÍSTĚNÍ NA STĚNU RUKOJEŤ MAX. 1,5 m NAD PODLAHOU
- PŘI UMÍSTĚNÍ NA PODLAZE VHODNĚ ZAJIŠTĚN PROTI PÁDU

37

BETONOVÁ DLAŽBA PŘED ÚNIKOVÝMI OTVORY
- BETONOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ 200x200x50
- BETONOVÝ OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 1000x250x100 vč.
OBRUBNÍKŮ U VSTUP. CHODNÍKU (SKLADBA P9)
- VČETNĚ SKLADBY PRO POCHOZÍ PLOCHU

DLAŽBA
 17 m2

OBRUBNÍK
DL. 20,0 m

POHLEDOVÝ BETON 1 kompl.1
kompl

HASICÍ PŘÍSTROJE - PHP PG6 - PÚ N 1.5
- ROZMÍSTĚNÍ DLE PBŘ
- MINIMÁLNÍ HASICÍ SCHOPNOST 34A , 183 B, C
- PŘI UMÍSTĚNÍ NA STĚNU RUKOJEŤ MAX. 1,5 m NAD PODLAHOU
- PŘI UMÍSTĚNÍ NA PODLAZE VHODNĚ ZAJIŠTĚN PROTI PÁDU

2



ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

2/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

O05

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP

O06 1 kompl.

AKUSTICKÉ DESKY V SEMINÁRNÍ MÍSTNOSTI
- AKUSTICKY POHLTIVÉ PANELY TL. 40 mm
- SKRYTÝ NOSNÝ RASTR
- KONTAKTNĚ NALEPENY NA STĚNU
- OSAZENY OD VÝŠKY 250 mm AŽ PO PODHLED
- POHLEDOVÁ PLOCHA ZE SKLOVLÁKNITÉ TKANINY
- DLE AKUSTICKÉHO POSUDKU

2700x600 mm
16,2 m2

BÍLÉ 22

28,8 m2 1
kompl.

NÍZKOFREKVENČNÍ ABSORBÉR V SEMINÁRNÍ MÍSTNOSTI
- PANELY 1200x600 mm TL. 50 mm
- VOLNĚ POLOŽENY NA PODHLED
- NIKDY NEŘEZAT
- PRIMÁRNĚ OŠETŘIT KRAJE A KOUTY
- DLE AKUSTICKÉHO POSUDKU



ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

3/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

O07

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP

1 kompl.
PROTIHLUKOVÝ KRYT PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
- HLAVNÍ KRYT Z PANELŮ Š. 390 mm, TL. 102 mm
- PANEL Z POZINK. PLECHU, VNITŘEK VYPLNĚN DVOJITOU
SPECIÁLNÍ MINERÁLNÍ VLNOU TL. 80 mm + ANTIVIBRAČNÍ
PRAŽOVÁ NEHOŘLAVÁ ROHOŽ TL. 20 mm
- NEPRŮZVUČNOST Rw = 42 dB, POHLTIVOST 15 dB

- OPLÁŠTĚNÍ TLUMIČE Z PANELŮ Š. 392 mm, TL. 80 mm
- PANEL Z POZINK. PLECHU, VNITŘEK VYPLNĚN DVOJITOU
SPECIÁLNÍ MINERÁLNÍ VLNOU TL. 80 mm
- HODNOTY AKUSTICKÉ IZOLACE - NEPROPUSTNOST DLR = 26
dB, KATEGORIE B3 Rw= 36 dB, POHLCENÍ HLUKU DL=14 dB,
KATEGORIE A4

- CELÁ STAVBA UMÍSTĚNA NA PROTIVIBRAČNÍH DESKÁCH A
BETONOVÝCH DESKÁCH, KE KTERÝM BUDOU STĚNY
PŘIKOTVENY
- VČETNĚ MONTÁŽE

KRYT
5096x4132x2500

mm

OPLÁŠTĚNÍ
TLUMIČE

2780x2200x1500
mm

1
kompl.RAL 7016

ILUSTRAČNÍ FOTO

ILUSTRAČNÍ FOTO



ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

4/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

O08

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP

2
NOSNÝ PŘEKLAD
- PŘEKLAD KERAMICKÝ NOSNÝ V. 250 mm
- SYSTÉMOVÝ PRVEK, OSAZENÍ DLE POKYNŮ VÝROBCE

DÉLKA 2250 mm 2

O09 9
NOSNÝ PŘEKLAD
- PŘEKLAD KERAMICKÝ NOSNÝ V. 250 mm
- SYSTÉMOVÝ PRVEK, OSAZENÍ DLE POKYNŮ VÝROBCE

DÉLKA 1250 mm 3

O10
KRYT MONTÁŽNÍHO OTVORU
- MINERÁLNÍ PANEL TL. 150 mm
- PO OBVODU KOTVEN NA RÁM Z L PROFILŮ 100/100/4
- SPÁRA MEZI PANELY A STĚNOU POŽÁRNĚ UTĚSNĚNA
- Z VNĚJŠÍ STRANY MONTÁŽNÍ SPÁRA PŘEKRYTA SYSTÉMOVOU
LIŠTOU
- VČETNĚ MONTÁŽE
- VIZ DETAIL D14

DÉLKA 1250 mm REI30 DP1
1 kompl.1

kompl.

6

O11 2
NOSNÝ PŘEKLAD
- PŘEKLAD KERAMICKÝ NOSNÝ V. 250 mm
- SYSTÉMOVÝ PRVEK, OSAZENÍ DLE POKYNŮ VÝROBCE

DÉLKA 1000 mm 2

O12 2
NOSNÝ PŘEKLAD
- PŘEKLAD KERAMICKÝ NOSNÝ V. 250 mm
- SYSTÉMOVÝ PRVEK, OSAZENÍ DLE POKYNŮ VÝROBCE

DÉLKA 1750 mm 2



ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

5/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

O13

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP

O14 2
NOSNÝ PŘEKLAD
- PŘEKLAD KERAMICKÝ NOSNÝ V. 250 mm
- SYSTÉMOVÝ PRVEK, OSAZENÍ DLE POKYNŮ VÝROBCE

DÉLKA 2500 mm 2

O15

O16 2
ŠACHTA HORKOVODU
- ŠACHTA 600X600 mm
- POKLOP VODOTĚSNÝ LITINOVÝ
- ŠACHTA PLASTOVÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ S VÝZTUŽÍ PRO
DODATEČNOU BETONÁŽ
- PROSTUPY ŠACHTOU DLE VÝKRESU D.2.12.05 V PŘELOŽCE
HORKOVODU

VÝŠKA 1 m 2PLAST + BETON

O17

PARKOVACÍ DORAZ DO GARÁŽÍ
- VYROBEN Z GUMY V ČERNÉ BARVĚ
- NA BOCÍCH ŽLUTÁ RETROREFLEXNÍ FOLIE
- PŘIPEVNĚNÍ POMOCÍ 4 HOŽDINEK DO ZÁMKOVÉ DLAŽBY

1820x100x150 mm 1111

IZOLACE POTRUBÍ POTRUBNÍ POŠTY
- POTRUBÍ POŠTY DN160 OBALENO VE DVOU VRSTVÁCH
- NA OBALENÍ POUŽITA LAMELOVÁ TECHNICKÁ IZOLACE TL. 40
mm VE DVOU VRSTVÁCH
- OBALENO SVISLÉ I VODOROVNÉ POTRUBÍ OD STROJOVNY
- FUNKCE AKUSTICKÁ A TEPELNÁ (KONDENZACE V KANÁLU)

DN 160 mm -
POTRUBÍ

DÉLKA - 95 m

2 kompl.

POŽÁRNÍ REVIZNÍ DVÍŘKA
- REVIZE VZT
- OCELOVÉ, KLIKA-KLIKA, SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

600x600 mm EI 60 DP1 11BARVA SVĚTLE
ŠEDÁ



O18 TĚSNĚNÍ PROSTUPU POTRUBÍ POTRUBNÍ POŠTY DO KANÁLU
- POTRUBÍ POŠTY DN160
- PLYNO A VODOTĚSNÉ
- NEREZ V2A, ZABUDOVANÍ KONTROLA UTAHOVACÍHO MOMENTU
- TĚSNĚNÍ ŠÍŘE MIN. 40 mm

POTRUBÍ DN 160
66

O19

ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

6/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP1.PP

TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ SÍTÍ DO 1.PP
- PROSTUPOVÁ TVAROVKA BÍLOU VANOU
- SILNOSTĚNNÉ A PLNOSTĚNNÉ PVC, NAVULKANIZOVANÝ 4
NÁSOBNÝ EPDM TĚSNÍCÍ HŘEBEN 4LOCK

- KANALIZACE DN160

- VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

- HORKOVOD

PRŮMĚR 160 1

PRŮMĚR 150

PRŮMĚR 140

1

2

1

1

2



80
0

2 
00

0

26 400

cca 2 000

80
0

2 
00

0

15 500

2 000

Výkres dřevěného oplocení
 - po délce plotu 2x vzpěra

prkna 100x24 mm, borovice, mořená sloupek ocelový 80/80/5, nátěr základní + 2x vrchní,
barva šedá, základová patka 300x300x800 mm

O20 OPLOCENÍ POZEMKU 711/3
- BETONOVÉ PLOTOVÉ DESKY 2000x250x50 mm
- DEKOR JEDNOSTRANNÝ ŠTÍPANÁ KÁMEN ŠEDÝ
- BETONOVÉ SLOUKY HLADKÉ 2000+800 mm
- ZÁKLADOVÁ PATKA 300x300x800 mm, BETON C20/25
- KOMPLETNÍ DODÁVKA

DL. 15,5 m
V. 2,0 m

9 sloupů
64 desek

1
kompl.

O21

ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

7/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP1.PP

1 kompl.

bet
ono

vé 
plo

tov
é d

esk
y 2

000
x25

0x5
0 m

m,

dek
or 

jed
nos

tra
nný

 ští
pan

ý k
ám

en

bet
ono

vé 
plo

tov
é d

esk
y 2

000
x25

0x5
0 m

m,

dek
or 

jed
nos

tra
nný

 ští
pan

ý k
ám

en

betonové plotové desky 2000x250x50 mm,
dekor jednostranný štípaný kámen

betonový sloupek hladký 2000+800 mm,
základová patka 300x300 mm

Výkres betonového oplocení

OPLOCENÍ POZEMKU 711/3
- PLOT DŘEVĚNÝ Z PRKEN HOBLOVANÝCH 100x24 MM
- MOŘENÁ BOROVICE
- SLOUPKY OCELOVÉ 80/80/5 + 2x VZPĚRA
- ZÁKLADOVÁ PATKA 300x300x800 mm, BETON C20/25
- BRANKA 900x2000 mm, UZAMYKATELNÁ, KLIKA-KLIKA
- KOMPLETNÍ DODÁVKA

DL. 26,4 m
V. 2,0 m

16 sloupků
2 vzpěry

53 m2 prken

1
kompl.

1 kompl.

NÁTĚR ZÁKLADNÍ
+ 2X VRCHNÍ

BARVA ŠEDÁ A
PŘÍRODNÍ



Žaluzie VZT
Zaslepení rámu tepelněizolační

O22 POŽÁRNÍ KASTLÍKY KOLEM SVĚTEL A FANCOILŮ
- KASTLÍKY Z OBOUSTRANNOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI30 DP1
- OSAZENY NAD PODHLEDY V CHÚC PŘED VÝTAHY
- PROSTUPY POTRUBÍ KASTLÍKEM POŽÁRNĚ CHRÁNĚNO
- KOMPLETNÍ DODÁVKA

FANCOIL
1x1x0,3 m

SVĚTLO
2,4x0,1x0,15 m

SVĚTLO
0,7x0,7x0,15 m

ID

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Druh dokumentu

Název

SPECIFIKACE VÝROBKŮ
Strana

8/8

Poznámky:
1) POHLEDY Z EXTERIÉRU
2) Skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) Změny konzultovat s architektem projektu

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK, Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

SCHÉMA ROZMĚRY
(š.x v. / mm) POPIS POVRCHOVÁ

ÚPRAVA
MNOŽSTVÍ (ks)

TECH. DATA
2.NP CELK.1.NP

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

3.NP STŘ.4.NP1.PP

4EI30 DP1 1 1 1

3 3 4

1

6

10

6

VZT - výměna skla

11
PROVEDENÍ ODVĚTRÁNÍ CHUC STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ
- JEDNO POLE OKNA BUDE NAHRAZENO VZT MŘÍŽKOU 600x700
- ZBYLÁ PLOCHA ZASLEPENA ZATEPLENÝM PLASTOVÝM
OKENNÍM PROFILEM
- KOMPLETNÍ DODÁVKA

O23 BARVA DLE
STÁVAJÍCÍCH
OKEN


	ibfo
	D Dokumentace stavby
	D.1 Dokumentace stavebního objektu
	D.1.1 Architektonicko stavební řešení
	ostatni1
	ostatni2
	ostatni3
	ostatni4
	ostatni5
	ostatni6
	ostatni7
	ostatní8





